
Termín: 30.července - 13.srpna 2016

Adresa tábora: Tábor Březná, Hoštejn, 789 02 Zábřeh na Moravě

Jméno a příjmení: .................................................................................... nar.: .....................................

Bydliště: ................................................................................................................................................................................................

Hrubé porušení táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z tábora bez 
finančního vyrovnání se se zákonnými zástupci !

Upozornění rodičů pro vedení tábora: .......................……...................……............................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

Telefon pro případ úrazu, nebo nemoci: ..............................................................................................................................................

Upozornění pro rodiče: Nejezděte za dětmi na tábor mimo návštěvní den (z mnohaletých zkušeností víme, že to na děti působí 
negativně psychicky). Je také hygienou (OHES) zakázáno dovážet dětem potraviny podléhající rychlé zkáze (zákusky, šlehačka, 
meloun, …). V žádném případě nepustíme dítě mimo tábor.

Pro případné objasnění zaplacení mějte u sebe při předávání dítěte na tábor potvrzení o zaplacení
(kopii ústřižku složenky nebo provedení bankovního převodu).

Jestliže je některému z rodičů soudně zakázán styk s dítětem, oznamte tuto skutečnost při nástupu hlavní vedoucí. Děkujeme

...............................                                                                      ......................................................
     Datum                                                                                            Podpis zákonného zástupce

Prohlašuji, že v rodině, ani v místě z něhož dítě nastupuje na tábor, není infekční choroba a okresní 
hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření, zvýšený zdravotnický dozor nebo lékařský dohled.
V posledním týdnu nepřišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou chorobou a dítě nejeví známky onemocnění.

Jsem si vědom(a) právních a finančních důsledků vyplývajících z mého nepravdivého prohlášení!!!

...............................                                                                      ......................................................
     Datum                                                                                            Podpis zákonného zástupce

Nástupní list

Prohlášení o bezinfekčnosti
Vyplňuje se maximálně 1 den před odjezdem!


